
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 

21 
71 
73 
51 
19 
12 
64 
93 

770 
45 

27 
22 
7 

54 
77 

312 
9 

74 
47 
65 
10 

Name 

THIAGO LOURENÇO 
MAU VILHENA 
KONRAD VIEHMANN 
PEDRO PIMENTA(O) 
LEO MARTINS 
FABIO MENCARELLI 
MARCOS PHILIPI(O) 
FELIPE MATOS 
KLEBER ELETRIC 
DANIEL KELEMEN 

MATHEUS MARTINS 
ZAPELINI 
A VILHENA /KOY 
RAFAEL LOPES 
M APOSTÓLICO(O) /CIRO 
ALOISIO 
MARCO MARAGNO 
R ALVARES /SANDRO 
WILLIAN CARVALHO 
MARCIO NASSER 
K MACHATA(O) /BAROUDI 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Opala 

Class 

OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST

OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST
OLD ST

Laps 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 

8 
7 
6 
6 
5 
4 
3 
2 
2 
1 
1 

Total Tm 

28:41.609 
28:44.783 
28:47.343 
28:53.560 
28:53.732 
28:58.356 
29:04.651 
29:07.719 
29:34.287 
27:03.858 

20:25.238 
18:18.082 
15:38.637 
20:59.401 
12:48.133 
11:04.811 
8:34.687 
5:42.384 
6:02.886 
3:06.956 
3:08.429 

Diff 

3.174 
5.734 

11.951 
12.123 
16.747 
23.042 
26.110 
52.678 
1 Lap 

4 Laps 
5 Laps 
6 Laps 
6 Laps 
7 Laps 
8 Laps 
9 Laps 

10 Laps 
10 Laps 
11 Laps 
11 Laps 

Best Tm 

1:58.675 
1:59.411 
2:00.401 
2:00.933 
2:01.952 
2:02.720 
1:59.306 
1:59.257 
2:00.157 
2:03.832 

2:06.481 
2:17.221 
1:59.444 
2:05.054 
2:06.206 
2:23.740 
2:22.631 
2:59.535 
3:00.959 
3:03.265 
2:56.392 

BS1 

45.130 
45.459 
45.777 
46.087 
46.603 
46.838 
45.579 
45.159 
45.844 
46.581 

47.768 

45.284 
48.581 
47.770 
53.905 
49.601 
53.685 

1:00.516 
1:10.144 
1:10.326 

BS2 

37.824 
37.845 
38.266 
38.448 
39.172 
39.148 
38.337 
38.020 
38.429 
38.869 

39.176 

37.927 
39.089 
40.004 
45.380 
44.850 
46.941 
43.744 
56.241 
54.897 

BS3 

35.632 
35.417 
35.773 
36.141 
35.855 
36.734 
35.366 
35.516 
35.876 
36.497 

38.026 

36.015 
36.297 
37.286 
44.098 
48.180 
53.515 
55.597 
56.880 
51.169 

Sorted on Laps

Announcements 
#47 ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA # 9 
#770 ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE RELARGADA 
#54 ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #51 (POSTO 17/18) 
#64, 93, 54 PENALIZADOS EM 20 SEGUNDOS CADA POR ULTRAPASSAGEM DURANTE SAFETY CAR 
#54 ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #51 (POSTO 10/11) 
#770 ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #12 

Margin of Victory 

3.174 

Avg. Speed 

108,125 

Best Lap Tm 

1:58.675 

Best Speed 

130,713 

Best Lap by 

21 - THIAGO LOURENÇO 

Printed: 06/12/2025 18:59:14 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK 
OLD STOCK 

Corrida 1 

Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:47:52 

Autódromo de Interlagos 4,309 km 

06/12/2025 14:48 


