



05 a 07/Dezembro/2025  
Autódromo José Carlos Pace  
Interlagos - São Paulo/SP



COPA TRUCK/NASCAR BR/COPA HB20/OLD STOCK

Sorted on Laps

OLD STOCK

Autódromo de Interlagos 4,309 km

Corrida 1

06/12/2025 14:48

Race (30:00 or 12 Laps) started at 14:47:52

Pos	No.	Name	Class	Laps	Total Tm	Diff	Best Tm	BS1	BS2	BS3	
1	21	THIAGO LOURENÇO	Opala	OLD !	12	28:41.609		1:58.675	45.130	37.824	35.632
2	71	MAU VILHENA	Opala	OLD !	12	28:44.783	3.174	1:59.411	45.459	37.845	35.417
3	73	KONRAD VIEHMANN	Opala	OLD !	12	28:47.343	5.734	2:00.401	45.777	38.266	35.773
4	51	PEDRO PIMENTA(O)	Opala	OLD !	12	28:53.560	11.951	2:00.933	46.087	38.448	36.141
5	19	LEO MARTINS	Opala	OLD !	12	28:53.732	12.123	2:01.952	46.603	39.172	35.855
6	12	FABIO MENCARELLI	Opala	OLD !	12	28:58.356	16.747	2:02.720	46.838	39.148	36.734
7	64	MARCOS PHILIPI(O)	Opala	OLD !	12	29:04.651	23.042	1:59.306	45.579	38.337	35.366
8	93	FELIPE MATOS	Opala	OLD !	12	29:07.719	26.110	1:59.257	45.159	38.020	35.516
9	770	KLEBER ELETRIC	Opala	OLD !	12	29:34.287	52.678	2:00.157	45.844	38.429	35.876
10	45	DANIEL KELEMEN	Opala	OLD !	11	27:03.858	1 Lap	2:03.832	46.581	38.869	36.497

Not classified (75% = 9 Laps)

27	MATHEUS MARTINS	Opala	OLD !	8	20:25.238	4 Laps	2:06.481	47.768	39.176	38.026
22	ZAPELINI	Opala	OLD !	7	18:18.082	5 Laps	2:17.221			
7	A VILHENA /KOY	Opala	OLD !	6	15:38.637	6 Laps	1:59.444	45.284	37.927	36.015
54	RAFAEL LOPES	Opala	OLD !	6	20:59.401	6 Laps	2:05.054	48.581	39.089	36.297
77	M APOSTÓLICO(O) /CIRO	Opala	OLD !	5	12:48.133	7 Laps	2:06.206	47.770	40.004	37.286
312	ALOISIO	Opala	OLD !	4	11:04.811	8 Laps	2:23.740	53.905	45.380	44.098
9	MARCO MARAGNO	Opala	OLD !	3	8:34.687	9 Laps	2:22.631	49.601	44.850	48.180
74	R ALVARES /SANDRO	Opala	OLD !	2	5:42.384	10 Laps	2:59.535	53.685	46.941	53.515
47	WILLIAN CARVALHO	Opala	OLD !	2	6:02.886	10 Laps	3:00.959	1:00.516	43.744	55.597
65	MARCIO NASSER	Opala	OLD !	1	3:06.956	11 Laps	3:03.265	1:10.144	56.241	56.880
10	K MACHATA(O) /BAROUDI	Opala	OLD !	1	3:08.429	11 Laps	2:56.392	1:10.326	54.897	51.169

Announcements

- #47 ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA # 9
- #770 ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR QUEIMA DE RELARGADA
- #54 ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #51 (POSTO 17/18)
- #64, 93, 54 PENALIZADOS EM 20 SEGUNDOS CADA POR ULTRAPASSAGEM DURANTE SAFETY CAR
- #54 ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #51 (POSTO 10/11)
- #770 ACRÉSCIMO DE 20 SEGUNDOS POR ATITUDE ANTIDESPORTIVA CONTRA #12

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
3.174	108,125	1:58.675	130,713	21 - THIAGO LOURENÇO

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to: FASTCRONO